
S L U @ B E N I   L I S T 
OP[TINE VR[AC

GODINA XXXX                                   VR[AC, 29. MAJ 2012. GODINE                                    BROJ 11/2012 

1.

 На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник РС" бр. 129/2007, 
34/2010-УС и 54/2011),  члана 21. Статута 
општине Вршац ("Службени лист Општине 
Вршац" број 10/2008 и 13/2008), и члана 5. 
Пословника о раду Скупштина општине Вршац 
("Службени лист Општине Вршац" број 9/2008),  
Скупштина општине Вршац на конститутивној 
седници, одржаној 28. маја 2012. године, донела 
је

О Д Л У К У

I
 На основу Извештаја Верификационог 
одбора бр. 031-091/2012-II-01 о сагласности 
уверења о избору за одборнике на изборима 
за одборнике Скупштине општине Вршац, 
одржаним дана 6. маја 2012. године и Извештаја 
Општинске изборне комисије бр. 013-1-234/2012-
II-01, потврђује се мандат за 45 одборника 
Скупштине општине Вршац, и то:

1. Одборницима са листе: - "ПОКРЕТ 
ВРШАЧКА РЕГИЈА-ЕВРОПСКА РЕГИЈА"-
Чедомир Живковић:
Чедомир Живковић,
Јовица Заркула,
Јовица Бранков,  
Радомир Миловић,
Кузман Туркоане,
Лавинел Питик,
Бранислав Дангубић,
Рајко Миљков,
Стеван Бакић,
Пера Тодоровић,
Божидар Пашајлић,
Љиљана Стојановић,
Златомир Пецикоза,
Станиша Стојанов,

Звонимир Врзић.

2. Одборницима са листе : ИВИЦА ДАЧИЋ 
- Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија 
уједињених пензионера (ПУПС), Јединствена 
Србија (ЈС), Социјалдемократска партија Србије 
(СДП Србије):
Љубисав Шљивић,
Дарко Гавриловић,
Слађана Жигић,
Васа Павлов,
Тиберију др Куђија
Славица Стојисављевић,
Милуцу Живков,
Велизар Вемић,
Адријана Максимовић

3. Одборницима са листе: - «ИЗБОР ЗА 
БОЉИ ЖИВОТ – БОРИС ТАДИЋ»:
Снежана Ружић,
Зоран Томић,
Биљана Хасановић – Кораћ,
Стевица Назарчић,
Лазар Гуреша,
Тања Докмановић,
Мирко Добросављевић,
Љубан Панић.

4. Одборницима са листе: -_ПОКРЕНИМО 
ВРШАЦ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска 
напредна странка, Нова Србија, Покрет 
социјалиста, Покрет снага Србије – БК):
Љубиша Милосављевић, 
Дејан Максимовић, 
Весна Бранков, 
Др Предраг Мијатовић, 
Др Миодраг Тричковић, 
Вукосава Јанковић, 
Коста Трусник. 

5. Одборниицима са листе: - ЛИГА 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД 
ЧАНАК:
Славко Ћирин,



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012112 29.05.2012.

др. Срђан Путник,
Хајналка Болдиш.

6. Одборницима са листе: - «ЗА БОЉИ 
ВРШАЦ» ГРУПА ГРАЂАНА
Бранислав Матић,
Вељко Петров,
Снежана Рађеновић.
 

II

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће  објављена  у "Службеном 
листу Општине Вршац".

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 011-014/2012-II-01                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Вршац, Трг победе 1                            Славко Ћирин

2.

 На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник РС" бр. 129/2007, 
34/2010-УС и 54/2011),  члана 21. Статута 
општине Вршац ("Службени лист Општине 
Вршац" број 10/2008 и 13/2008), и члана 5. 
Пословника о раду Скупштина општине Вршац 
("Службени лист Општине Вршац" број 9/2008), 
Скупштина општине Вршац на конститутивној 
седници, одржаној 28. маја 2012. године, донела 
је

О Д Л У К У

I

 Усваје се Извештај Верификационог 
одбора бр. 031-092/2012-II-01 о сагласности 
уверења о избору за одборнике на изборима 
за одборнике Скупштине општине Вршац, 

одржаним дана 6. маја 2012. године и Извештај 
Општинске изборне комисије бр. 013-1-234/2012-
II-01.
 Потврђује се мандат за два одборника 
Скупштине општине Вршац, и то:

1. Пешић Тамари - одборници са листе: 
- "ПОКРЕТ ВРШАЧКА РЕГИЈА-ЕВРОПСКА 
РЕГИЈА"-Чедомир Живковић и 

2. Петрика Маринелу -одборнику са листе: 
- «ИЗБОР ЗА БОЉИ ЖИВОТ – БОРИС 
ТАДИЋ».

 
II

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће  објављена  у "Службеном 
листу Општине Вршац".

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 011-015/2012-II-01                      ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

3.

 На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник РС" бр. 129/2007, 
34/2010-УС и 54/2011),  члана 21. Статута 
општине Вршац ("Службени лист Општине 
Вршац" број 10/2008 и 13/2008), и члана 5. 
Пословника о раду Скупштина општине Вршац 
("Службени лист Општине Вршац" број 9/2008),  
Скупштина општине Вршац на конститутивној 
седници, одржаној 28. маја 2012. године, донела 
је



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 11329.05.2012.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 011-016/2012-II-01                      ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 011-017/2012-II-01                      ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

О Д Л У К У

I
 
 Усваје се Извештај Верификационог 
одбора бр. 031-094/2012-II-01 о сагласности 
уверења о избору за одборнике на изборима 
за одборнике Скупштине општине Вршац, 
одржаним дана 6. маја 2012. године и Извештај 
Општинске изборне комисије бр. 013-1-234/2012-
II-01.
 Потврђује се мандат за два одборника 
Скупштине општине Вршац, и то:

1. Лантош Лајошу-Одборнику са листе: - 
«ИЗБОР ЗА БОЉИ ЖИВОТ – БОРИС ТАДИЋ»  
и 

2. Владислав Душану -Одборнику са листе: 
ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА    ВОЈВОДИНЕ 
– НЕНАД ЧАНАК.
 

II

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће  објављена  у "Службеном 
листу Општине Вршац".

4.

 На основу члана члана 6.  Статута 
општине Вршац (``Сл. лист Општине Вршац``, 
бр.10/2008 и 13/2008) и члана 6. Одлуке о јавним 
признањима (``Сл. лист Општине Вршац``, бр. 
2/05 и 2/2010), Скупштина општине Вршац, на 

седници одржаној 28.05.2012. године,  донела је

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ  ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА У 2012. 

ГОДИНИ   

I

  За изузетан допринос културном и 
привредном развоју и афирмацији економских, 
туристичких и спортских  потенцијала Општине,  
звање Почасног грађанина општине Вршац 
додељује се:

- Господину Mилану Поповићу.

II

 За изузетане резултате остварене у области 
науке  Награда за животно дело додељује се:

- Господину др. Петру Ђорђеву. 

III

 За изузетан допринос развоју и едукацији 
у области правосуђа  Повеља града Вршца за 
2012. годину додељује се:

- Господину Лучијану Берловану.

IV

 Јавна признања биће уручена 
добитницима на свечаности поводом прославе 
празника Општине и славе града, 29. маја 2012. 
године. 

V

       Ова Одлука објавиће се  у ``Слу-жбеном 
листу општине Вршац``.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012114 29.05.2012.

5.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007),  члана 27. тачка 10 Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), и члана 12. Пословника о 
раду Скупштина општине Вршац ("Службени 
лист Општине Вршац" број 9/2008), Скупштина 
општине Вршац на конститутивној седници, 
одржаној 28.маја 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Назарчић Стевици, дипломираном  
правнику из Вршца, престаје функција  
председника Скупштине општине Вршац 28. 
мајa 2012. године, због истека мандата.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-
жбеном листу Општине Вршац".

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-010/2012-II-01                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Вршац, Трг победе 1                              Славко Ћирин

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-011/2012-II-01                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Вршац, Трг победе 1                              Славко Ћирин

6.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 
бр. 129/2007) и члана 31. Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Јовица Заркула, дипломирани правник 
из Вршца, бира се за председника Скупштине 
општине Вршац, од 29. маја 2012. године.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-
жбеном листу Општине Вршац".

7.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007),  члана 27. тачка 10 Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), и члана 16. Пословника о 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 11529.05.2012.

раду Скупштина општине Вршац ("Службени 
лист Општине Вршац" број 9/2008), Скупштина 
општине Вршац на конститутивној седници, 
одржаној 28. маја 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Лучић Бранислави, дипломираном  
правнику из Вршца, престаје функција заменика 
председника Скупштине општине Вршац 28. 
маја 2012. године, због истека мандата.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-
жбеном листу Општине Вршац".

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-012/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-013/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

8.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 27. тачка 10 Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Бранислав Дангубић, дипломирани 
правник из Вршца, бира се за заменика 
председника Скупштине општине Вршац од 29. 
маја 2012. године.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-
жбеном листу Општине Вршац".

9.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 
бр. 129/2007) и члана 27. став 11 Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Живков Милуцуу, дипл.правнику из 
Вршца, престаје функција секретара Скупштине 
општине Вршац, 28. маја 2012. године, због 
истека мандата.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012116 29.05.2012.

жбеном листу Општине Вршац".

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-014/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-015/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-016/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

10.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 
бр. 129/2007) и члана 34. став 2 Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Снежана Костић, дипл.правник из 
Врш-ца, поставља се за секретара Скупштине 
оп-штине Вршац, од 29. маја 2012. године.

II

 Ово Решење биће објављено у "Службеном 
листу Општине Вршац".

11.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 
бр. 129/2007) и члана 27. став 11 Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВРШАЦ

I

 Костић Снежани, дипл.правнику из 
Вршца, престаје функција заменика секретара 
Скупштине општине Вршац, 28. мајa 2012. 
године, због истека мандата.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-
жбеном листу Општине Вршац".

12.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 
бр. 129/2007) и члана 34. став 2 Статута општине 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 11729.05.2012.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-017/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-018/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Вршац ("Службени лист Општине Вршац" број 
10/2008 и 13/2008), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28.маја 
2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ  ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВРШАЦ

I

 Бранислава Лучић, дипл.правник из 
Вршца, поставља се за заменика секретара 
Скупштине општине Вршац,од 29. маја 2012. 
године.

II

 Ово Решење биће објављено у "Слу-
жбеном листу Општине Вршац".

13.

    На основу члана 32. тачка  12. Закона 
о локалној самоуправи (»Сл. гласник РС« бр. 
129/07) и  члана 27.  тачка 12 Статута општине 
Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  бр.10/2008  
и 13/2008), Скупштина општине Вршац на 
конститутивној седници, одржаној 28. маја 2012. 
године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ  

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Живковић Чедомиру, дипл. инг. машин-
ства из Вршца,  престаје  функција  Председника 
општине Вршац 28. маја 2012. године, због 
истека мандата.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

14.

    На основу члана 32. тачка  12. Закона 
о локалној самоуправи (»Сл. гласник РС« бр. 
129/07), члана 45. Статута општине Вршац («Сл. 
лист општине Вршац»,  бр.10/2008  и 13/2008) и  
члана 20. Пословника о раду Скупштине  општине 
Вршац(«Сл. лист општине Вршац»,  9/2008), 
Скупштина општине Вршац на конститутивној 
седници,  одржаној    28.05.2012. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

ВРШАЦ

I

 Живковић Чедомир, дипл. инг. машин-
ства из Вршца,  бира се за Председника општине 
Вршац  од  29. маја 2012. године.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012118 29.05.2012.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Службеном 
листу општине Вршац''.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-021/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-019/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-022/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

15.

    На основу члана 51. тачка  Закона 
о локалној самоуправи (»Сл. гласник РС« 
бр. 129/07) и  члана 20.  Пословника о раду 
Скупштине општине  Вршац («Сл. лист општине 
Вршац»,  бр.9/2008  ), Скупштина општине 
Вршац на конститутивној седници, одржаној 28. 
маја 2012. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Добросављевић Мирку, престаје  фун-
кција  Заменика председника општине Вршац 
28. маја 2012. године, због истека мандата.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

16.

    На основу члана 32. тачка  12. Закона 
о локалној самоуправи (»Сл. гласник РС« бр. 
129/07), члана 27. тачка 12 и 45. став 2 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр.10/2008  и 13/2008) и  члана 20. Пословника 
о раду Скупштине  општине Вршац («Сл. лист 
општине Вршац»,  9/2008), Скупштина општине 
Вршац на конститутивној седници,  одржаној    
28.05.2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Зоран Томић, правник из Вршца,  бира 
се за Заменика председника општине Вршац  од  
29. маја 2012. године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

17.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07), члана 22. став 1 Пословника о раду 
Скупштине  општине Вршац («Сл. лист општине 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 11929.05.2012.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-020/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-031/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Вршац»,  бр. 9/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници одржаној 28.маја 
2012. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

ВРШАЦ

I

 Због истека  мандата престаје функција 
члановима Општинског већа општине Вршац са 
28.05.2012. године, и то:

1. Ђурђев Драгославу
2. Матијашевић Милан
3. Митрашиновић Јулкици
4. Бајић Владимиру
5. Рашајски Јавору
6.Колар Јовану
7. Калнак Гордани
8. Мојсе Николају
9. Ружић Снежани
10. Андрић Бранкици
11. Паунел Исаку.

II

 Ово Решење биће објављено у '' Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

18.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 

општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Владимир Бајић,  бира се за члана 
Општинског већа општине Вршац, од 29.05.2012. 
године, на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

19.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012120 29.05.2012.

I

 Калнак Гордана,  бира се за члана 
Општинског већа општине Вршац, од 29.05.2012. 
године, на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-030/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-029/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-028/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

20.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Јован Колар,  бира се за члана Општин-
ског већа општине Вршац, од 29.05.2012. године, 
на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

21.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Марија Кулић,  бира се за члана 
Општинског већа општине Вршац, од 29.05.2012. 
године, на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 12129.05.2012.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-027/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-026/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

22.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Јулкица Митрашиновић,  бира се за 
члана Општинског већа општине Вршац, од 
29.05.2012. године,  на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

23.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 

на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Јавор Рашајски,  бира се за члана 
Општинског већа општине Вршац, од 29.05.2012. 
године,  на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

24.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Снежана Ружић,  бира се за члана 
Општинског већа општине Вршац, од 29.05.2012. 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012122 29.05.2012.

године,  на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-025/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-024/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-023/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

25.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Славко Ћирин,  бира се за члана 
Општинског већа општине Вршац, од 29.05.2012. 
године,  на период од четири године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.

26.

 На основу члана 32. тачка  12. Закона о 
локалној самоуправи ( »Сл. гласник РС« бр. 
129/07)  и члана 27.  став 1 тачка 12 Статута 
општине Вршац («Сл. лист општине Вршац»,  
бр, 10/08 и 13/08), Скупштина општине Вршац 
на конститутивној седници, одржаној 28. маја 
2012. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I

 Наташа Маљковић-Чонић,  бира се 
за члана Општинског већа општине Вршац, 
од 29.05.2012. године,  на период од четири 
године.

II

 Ово Решење биће објављено у ''Слу-
жбеном листу општине Вршац''.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 12329.05.2012.

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-032/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

Република Србија 
ОПШТИНА ВРШАЦ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

Број: 02-033/2012-II-01                       ПРЕДСЕДНИК
Датум: 28.05.2012. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Вршац, Трг победе 1                           Јовица Заркула

27.

 На основу члана 32. тачка 9 Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/07), члана 18. Закона о јавним службама 
("Сл. гласник РС", бр.  др. закон, 42/91, и 71/94), 
члана 14. став 1 Закона о јавним предузећима и 
обављању делатности од општег интереса ("Сл. 
гласник РС", бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005 - испр.) члана 27. Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" бр. 
10/08 и 13/08), и члана 12. Одлуке о оснивању 
Јавног предузећа за изградњу, развој и уређење 
града и подручје општине Вршац "Варош" Вршац 
("Службени лист Општине Вршац" бр. 05/97, 
6/97, 6/2000 и 4/2001), Скупштина општине 
Вршац, на седници одржаној 28.05.2012. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИЗГРАДЊУ, РАЗВОЈ 
И УРЕЂЕЊЕ ГРАДА И ПОДРУЧЈА 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ "ВАРОШ" ВРШАЦ

I
        
 Ненад Нишевић, разрешава се дужности 
директора Јавног предузећа за изградњу, развој 
и уређење града и подручје општине Вршац 
"Варош" Вршац, 28.маја 2012. године, због 
поднете оставке.

II

 Ово Решење биће објављено у ¨Слу-
жбеном листу општине Вршац¨.

28.

 На основу члана 32. тачка 9 Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/07), члана 18. Закона о јавним службама 
("Сл. гласник РС", бр.  др. закон, 42/91, и 71/94), 
члана 14. став 1 Закона о јавним предузећима и 
обављању делатности од општег интереса ("Сл. 
гласник РС", бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005 - испр.) члана 27. Статута општине 
Вршац ("Службени лист Општине Вршац" бр. 
10/08 и 13/08), и члана 12. Одлуке о оснивању 
Јавног предузећа за изградњу, развој и уређење 
града и подручје општине Вршац "Варош" Вршац 
("Службени лист Општине Вршац" бр. 05/97, 
6/97, 6/2000 и 4/2001), Скупштина општине 
Вршац, на седници одржаној 28.05.2012. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИЗГРАДЊУ, 

РАЗВОЈ И УРЕЂЕЊЕ ГРАДА И ПОДРУЧЈЕ 
ОПШТИНЕ ВРШАЦ  ¨ВАРОШ¨   ВРШАЦ

I 

 Драгослав Ђурђев именује се за в.д.  
директора Јавног предузећа за изградњу, развој 
и уређење града и подручје општине Вршац 
¨Варош¨ Вршац, од 29.05.2012.године. 
                                                 

II

 Ово Решење биће објављено у ¨Слу-
жбеном листу општине Вршац¨.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012124 29.05.2012.

29.

 На основу члана 46. Статута Општине 
Вршац (``Службени лист Општине Вршац`` 
број 10/2008 и 13/2008), члана 10. Правилника 
о начину и поступку расподеле средстава 
за рад друштвених организација, савеза и 
удружења грађана из буџета Општине Вршац 
(``Службени лист Општине Вршац`` број 1/09) 
и предлога Комисије за спровођење конкурса 
за расподелу буџетских средстава друштвеним 
организацијама, савезима и удружењима грађана, 
Председник Општине Вршац, 20. априла 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА ПРОГРАМСКЕ 

АКТИВНОСТИ И ПРОЈЕКТЕ
ДРУШТВЕНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА, САВЕЗА 

И УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА У
ОБЛАСТИ УНАПРЕЂЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЊЕ ЗА 
2012. ГОДИНУ

I

 РАСПОРЕЂУЈУ СЕ средства из буџета 
Општине Вршац за 2012. годину, Глава 12.2. 
функција 420 Пољопривреда и шумарство за 
програмске активности и пројекте следећим 
друштвеним организацијама, савезима и 
удружењима грађана у области унапређења 
пољопривредне производње и то:

. 
.   

. 
  

  

 
. 

 
 

 

1.     
     30.000,00

2.     
    30.000,00

3.  `` ``   
    100.000,00

4.    
`` ``   50.000,00

5.     
`` ``    100.000,00

6.   `` ``  
    35.000,00

7.    
  -    30.000,00

8.   ``  `` - 
   40.000,00

9.  ``  `` 
    20.000,00

10.   
`` ``    40.000,00

11.     
 `` ``   35.000,00

 
  : 510.000,00

II

 Пренос средстава из буџета Општине 
Глава 12.2 функција 420 Пољопривреда и 
шумарство, вршиће се у оквиру расположивих 
средстава у Буџету Општине за 2012. годину.

III

 Обавезују се корисници средстава 
из тачке I овог Решења да у року од 30 дана 
од дана завршетка програма – пројекта, 
Председнику општине Вршац поднесу Извештај 
са одговарајућом документацијом о утрошку 
средстава добијених на конкурсу.
 Корисници средстава који не поднесу 
Извештај неће моћи да учествују на наредном 
конкурсу за доделу средстава.

IV

 На основу овог Решења Председник 
општине ће закључити Уговор са сваким 
корисником.

V

 Ово Решење објавити у средствима 
информисања, на сајту Општине и у ``Слу-
жбеном листу Општине Вршац``.

Република Србија
ОПШТИНА ВРШАЦ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Број: 401-21/2012-I-01 
Датум: 20. април 2012.            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Вршац, Трг победе 1                   Чедомир Живковић, с.р

30.

 На основу Решења о образовању 
Привредног савета Општине Вршац и на основу 
Закључка Општинског већа број 06.2-11/2012-



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 12529.05.2012.

III-01, од 20.03.2012. године, Привредни савет 
Општине Вршац на конститутивној седници, 
донео је

ПОСЛОВНИК О РАДУ ПРИВРЕДНОГ 
САВЕТА ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.
 Овим Пословником се уређују 
организација, начин рада и одлучивања 
Привредног савета Општине Вршац (у даљем 
тексту Савет) и друга питања од значаја за рад 
Савета.

II ОРГАНИЗАЦИЈА

Члан 2.
 Савет има председника и 12 чланова.
 Председник Савета се бира из 
редова чланова и тo из редова привреде, на 
конститутивној седници, на период од четири 
године.

Члан 3.
 Председник Савета представља Савет, 
организује његов рад, сазива седнице Савета, 
предлаже дневни ред и председава седницама 
Савета.
 У случају спречености, седницу Савета 
сазива председник Општине, а Савет бира 
председавајућег за ту седницу.

III НАЧИН РАДА И ОДЛУЧИВАЊА

Члан 4.
 Савет ради и одлучује на седницама.
 Савет може пуноважно одлучивати 
уколико седницама присуствује више од 
половине чланова.

Члан 5.
 Седнице Савета сазивају се најмање 
једном у три месеца, а по потреби и чешће.

Члан 6.
 Позив са дневним редом и материјалом за 
седнице Савета, доставља се најкасније два дана 

пре дана одређеног за одржавање седнице.
Изузетно, по потреби, Савет се може сазвати 
без писаног позива, телефоном у року краћем од 
рока утврђеног у ставу 1. овог члана.
Валидним позивом сматрају се позиви упућени 
на следеће начине: електронском поштом, 
факсом или поштом.
 Материјал за седницу чине иницијативе 
и предлози из делокруга рада Савета, писано 
достављени председнику Општине или 
председнику Савета, или јавно доступни 
материјали наведени у позиву за седницу Савета. 
У случају телефонског сазивања седнице, 
материјал може бити презентиран члановима на 
самој седници.
 Стручне и административне послове за 
потребе Савета, обављаће Одељење за локални 
економски развој, привреду и друштвене 
делатности.

Члан 7.
 Седницама Савета могу присуствовати 
без права гласа председник Општине, председник 
СО, представник надлежног одељења Општинске 
управе, ако су питања на дневном реду у 
надлежности тог Одељења.

Члан 8.
 Председник Савета отвара седнице и 
утврђује да ли постоји кворум за рад Савета, 
након чега се приступа утврђивању дневног 
реда.
 Дневни ред у позиву за седницу може 
бити допуњен на захтев појединих чланова о 
чему одлучује Савет, у зависности од обима и 
врсте материјала предвиђених за седницу.

Члан  9.
 Савет доноси одлуке јавним гласањем, 
већином гласања од присутног броја чланова, 
уколико овим Пословником није уређено 
другачије.

Члан 10.
 У вршењу својих послова у задатака 
Савет доноси закључке и препоруке и мишљења, 
која се могу јавно публиковати, уколико Савет 
не одлучи другачије.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012126 29.05.2012.

IV ДУЖНОСТИ ЧЛАНОВА САВЕТА

Члан 11.
Чланови Савета дужни су да:
- Редовно и на време долазе на заказане 
седнице, а у случају спречености да обавесте 
председника Савета,
- Да на заседања Савета долазе 
припремљени, у смислу упознавања са дневним 
редом и материјалом,
- Да се приликом рада Савета придржавају 
правила примереног понашања, 
- Да у јавним наступима воде рачуна 
о ауторитету и о угледу Савета и Општине  
Вршац.

Члан 12.
Као непримерено понашање у смислу овог 
Пословника, сматра се:
- Дискутовање без добијене речи од стране 
председавајућег,
- Упадање у реч или добацивање дискутанту 
који има реч, 
- Коришћење непримерених и непристојних 
речи и израза, 
- Инсистирање на темама које нису на 
дневном реду, 
- Коришћење мобилног телефона током 
седница Савета, 
- Неизвршавање обавеза преузетих за 
рачун Савета, 
- Дискусија са политичком садржином и 
порукама.

 У случају непримереног понашања, 
председавајући ће члана Савета опоменути, а у 
поновљеном случају удаљити са седнице.

V ПРЕСТАНАК СТАТУСА ЧЛАНА САВЕТА

Члан 13.
 Савет може предложити разрешење члана 
Савета у следећим ситуацијама:
 Уколико више од три пута неоправдано 
изостане са седница Савета,
 Уколико одбије да напусти заседање 
Савета на захтев председавајућег, а у случају 
непримереног понашања, 
 Уколико у јавним наступима својим 

понашањем и поступцима нарушава углед и 
ауторитет Савета, 
 Уколико на политичким скуповима 
наступи као члан Савета или даје изјаве у његово 
име.

Члан 14.
 Предлог из претходног члана Савет 
утврђује већином гласова од укупног броја 
чланова Савета.

VI ЗАПИСНИК О РАДУ

Члан 15.
 На седницама Савета води се записник 
који потписују записничар и председавајући.

Члан 16.
 Записник се доставља члановима Савета 
ради усвајања.
 Записник се усваја на наредној седници, 
као прва тачка дневног реда.
 Усвојени записник се доставља 
председнику Општине.

Члан 17.
 Овај Пословник ступа на снагу осмога 
дана од дана објављивања у Службеном листу 
Општине Вршац.

Број: 031-83/2012-II-01                          ПРЕДСЕДНИК
Датум: 16.05.2012. године            ПРИВРЕДНОГ САВЕТА
Вршац                                                ОПШТИНЕ ВРШАЦ
                                                           Горан Божановић, с.р



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 11/2012 12729.05.2012.

SADR@AJ SLU@BENOG  LISTA OP[TINE VR[AC  BR. 11/2012 

Br.                                                                                                                                                                                                                Str.

  I  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Вршац.........................................1111. 
Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Вршац.........................................1122. 
Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Вршац.........................................1123. 
Одлука о додели јавних признања у 2012. години...............................................................................1134. 
Решење о престанку функције председника Скупштине општине Вршац.......................................1145. 
Решење о избору председника Скупштине општине Вршац..............................................................1146. 
Решење о престанку функције заменика председника Скупштине општине Вршац.......................1147. 
Решење о избору заменика председника Скупштине општине Вршац.............................................1158. 
Решење о престанку функције секретара Скупштине општине Вршац............................................1159. 
Решење о постављењу секретара Скупштине општине Вршац.........................................................11610. 
 Решење о престанку функције заменика секретара Скупштине општине Вршац..........................11611. 
Решење о постављењу заменика секретара Скупштине општине Вршац.12. 
Решење о престанку функције Председника општине Вршац.13. 
Решење о избору Председника општине Вршац.14. 
 Решење о престанку функције Заменика председника општине Вршац.15. 
Решење о избору Заменика председника општине Вршац.16. 
Решење о престанку функције чланова Општинског већа општине Вршац.17. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.18. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.19. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.20. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.21. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.22. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.23. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.24. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.25. 
Решење о избору чланаОпштинског већа општине Вршац.26. 
Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за изградњу, развој и уређење града и подручја 27. 
општине Вршац “Варош” Вршац.
Решење о именовању в.д. директора Јавног предузећа за изградњу, развој и уређење града и подручја 28. 
општине Вршац “Варош” Вршац.

II  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Решење о додели средстава за програмске активности и пројекте друштвених организација, 29. 
савеза и удружења грађана у области унапређивања пољопривредне производње.

III ПРИВРЕДНИ САВЕТ ОПШТИНЕ ВРШАЦ

Пословник о раду Привредног савета општине Вршац.30. 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR.  11/2012128 29.05.2012.

IZDAJE SKUP[TINA OP[TINE VR[AC -  Redakcija i administracija :  Aleksandra Popi}  samostalni stru~ni sarad-

nik u Odeqewu za poslove organa op{tine. Ra~un kod uprave za javno pla}awe br. 840-742351843-94, prihodi op{tinskih organa 

uprave sa pozivom na broj odobrewa model 97  54-241. Tira` 250 primeraka.


